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Messestande, 4,0x3,0 meter

Flugtvejsareal

Ophængningssted
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Fribredde i trappe 
mindst 3,9 meter

39000

Afspærringsbånd

Mulighed for opsætning af mobil trappe til 1. sal
(trappen er ikke en flugtvej)

45
73
0

64601
Sa
m
m
en
fo
ld
et
 tr
ib
un
e

Sa
m
m
en
fo
ld
et
 tr
ib
un
e

Sammenfoldet tribune Sammenfoldet tribune

Sammenfoldet tribune

Sa
m
m
en
fo
ld
et
 tr
ib
un
e

Sammenfoldet tribune

61
00

Ba
r/g
ar
de
ro
be

Bar/garderobe

24002910

3452

33
10

33
37 4234

42203284

26
02

69
32

527470
45

26
61

4934

70
45

1903
2242

10
80
0

58
57

190368640

Ved stiplet omrids er mulighed for ekstra åbning mellem hal og gangareal (valgfrit)
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Brand Signaturer

Slangevinde

Flugtvejsarmatur

Erstatningsluftsåbning til brandventilation

Personbelastning højst 1700 personer

Dommerbord 5 m x 2 m

Friareal - Mindst 1,3 m eller jf. mål på tegningBANE 1
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Toilletter

Omkl. Kidz +
U15Omkl.

Dommer

Omkl. Dame

Omkl. Herre

Omkl. Herre

PARKERING

H Hjemmehold placering
U Udehold placering
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Stævnesekretariat
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Check-in
Ankomst
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OBS. Udehold i denne ende
(Ude altid til højre for dommerbord)

OBS. Udehold i denne ende
(Ude altid til højre for dommerbord)

Café på 1.sal

Omkl. Kidz +
U15
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U15

Omkl. Kidz +
U15


